
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

El Colegio de la Frontera SurEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

380,046,750 0 0 0 380,046,750Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

165,476,510 0 0 0 165,476,510Aportaciones

214,570,240 0 0 0 214,570,240Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -164,314,886 -22,434,715 0 -186,749,601Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,434,715 0 -22,434,715Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -164,314,886 0 0 -164,314,886Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

380,046,750 -164,314,886 -22,434,715 0 193,297,149Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

36,927,245 0 0 0 36,927,245Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

21,835,060 0 0 0 21,835,060Aportaciones

15,092,185 0 0 0 15,092,185Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -22,784,446 -32,025,868 0 -54,810,314Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -32,025,868 0 -32,025,868Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -22,784,446 0 0 -22,784,446Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

416,973,995 -187,099,332 -32,025,868 0 197,848,795Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Jesús Mazariegos Aguilar
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

Elaboró: C.P. Leticia Espinosa Cruz
ENCARGADA DE LA SUBDIRECCION DE FINANZAS
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